
Kreis Lenne-Ruhr 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ATS Hohenlimburg-Nahmer II 16 16 0 0 144:33 +111 32:0
2 TV Westig 16 10 0 6 113:92 +21 20:12
3 TTV Letmathe V 16 8 1 7 112:98 +14 17:15
4 KF Hennen 16 8 0 8 104:100 +4 16:16
5 PSV Iserlohn III 16 7 2 7 94:107 -13 16:16
6 TTG Menden VII 16 7 1 8 91:106 -15 15:17
7 SG Eintracht Ergste 16 6 2 8 102:119 -17 14:18
8 GSV Fröndenberg V 16 3 2 11 83:125 -42 8:24
9 TTVg. Schwerte V 16 3 0 13 70:133 -63 6:26

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitz, Ralf, Galmeistr. 2, 58636 Iserlohn, Tel.: 01573/5244221,
Ralf.schmitz.76@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

GSV Fröndenberg V
TTV Letmathe V
TTVg. Schwerte V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

TV Westig
PSV Iserlohn III
SG Eintracht Ergste
KF Hennen

9:3
8:8
9:5
9:3

Sa. 15.09.2007 15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

PSV Iserlohn III
KF Hennen
TV Westig
TTG Menden VII

TTVg. Schwerte V
TTV Letmathe V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II
GSV Fröndenberg V

9:4
5:9
4:9
8:8

Sa. 22.09.2007 16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe V
TTVg. Schwerte V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

PSV Iserlohn III
TV Westig
KF Hennen
TTG Menden VII

9:7
5:9
9:7
9:2

Sa. 13.10.2007 16:00 v (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

TTG Menden VII
KF Hennen
TV Westig
GSV Fröndenberg V

TTV Letmathe V
SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

4:9
9:5
9:1
4:9

Sa. 20.10.2007 15:00 (1)
16:25 v (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

PSV Iserlohn III
TTVg. Schwerte V
SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe V

KF Hennen
TTG Menden VII
TV Westig
GSV Fröndenberg V

9:3
2:9
5:9
9:2

Sa. 27.10.2007 16:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Westig
GSV Fröndenberg V
TTG Menden VII
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

PSV Iserlohn III
TTVg. Schwerte V
SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe V

9:3
9:4
1:9
9:4

Sa. 03.11.2007 15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

PSV Iserlohn III
SG Eintracht Ergste
KF Hennen
TTVg. Schwerte V

TTG Menden VII
GSV Fröndenberg V
TV Westig
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

9:6
9:6
9:5
0:9

Sa. 10.11.2007 16:30 t/v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SG Eintracht Ergste
GSV Fröndenberg V
TTV Letmathe V
TTG Menden VII

ATS Hohenlimburg-Nahmer II
PSV Iserlohn III
TTVg. Schwerte V
KF Hennen

2:9
7:9
9:4
9:3
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Kreis Lenne-Ruhr 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 15:00 (1)

16:30 t (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

PSV Iserlohn III
TTV Letmathe V
KF Hennen
TV Westig

ATS Hohenlimburg-Nahmer II
SG Eintracht Ergste
GSV Fröndenberg V
TTG Menden VII

2:9
9:2
9:3
9:1

Sa. 12.01.2008 15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
16:45 v (1)

PSV Iserlohn III
KF Hennen
SG Eintracht Ergste
TV Westig

TTV Letmathe V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II
TTVg. Schwerte V
GSV Fröndenberg V

9:3
2:9
9:6
9:7

Sa. 19.01.2008 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTVg. Schwerte V
TTV Letmathe V
GSV Fröndenberg V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

PSV Iserlohn III
KF Hennen
TTG Menden VII
TV Westig

3:9
9:2
9:3
9:0

Sa. 26.01.2008 15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

PSV Iserlohn III
TV Westig
KF Hennen
TTG Menden VII

SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe V
TTVg. Schwerte V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

8:8
9:5
9:2
0:9

Sa. 16.02.2008 16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 v (1)

SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte V
TTV Letmathe V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

KF Hennen
TV Westig
TTG Menden VII
GSV Fröndenberg V

9:7
7:9
6:9
9:0

Sa. 23.02.2008 16:30 (1)
16:40 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

KF Hennen
TV Westig
GSV Fröndenberg V
TTG Menden VII

PSV Iserlohn III
SG Eintracht Ergste
TTV Letmathe V
TTVg. Schwerte V

9:2
9:4
2:9
9:4

Sa. 01.03.2008 15:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

PSV Iserlohn III
SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte V
TTV Letmathe V

TV Westig
TTG Menden VII
GSV Fröndenberg V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

0:9 W
5:9
9:4
5:9

Sa. 08.03.2008 16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Westig
GSV Fröndenberg V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II
TTG Menden VII

KF Hennen
SG Eintracht Ergste
TTVg. Schwerte V
PSV Iserlohn III

5:9
8:8
9:0

9:0 W

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2008 15:00 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 t/v (1)

PSV Iserlohn III
KF Hennen
TTVg. Schwerte V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

GSV Fröndenberg V
TTG Menden VII
TTV Letmathe V
SG Eintracht Ergste

9:2
9:3
6:9
9:4

Sa. 12.04.2008 16:30 t/v (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SG Eintracht Ergste
TTG Menden VII
GSV Fröndenberg V
ATS Hohenlimburg-Nahmer II

TTV Letmathe V
TV Westig
KF Hennen
PSV Iserlohn III

9:4
9:6
3:9
9:1
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